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برگزاری یک رویداد مجازی برای راه اندازی کسبوکارهای نو

برگزاری یک رویداد مجازی، زمینه را برای آشنایی علاقمندان به ایجاد کسبوکارهای فناور و خلاق با آموزش و آگاهی از

تجربههای افراد موفق در این حوزه فراهم می کند.

برگزاری یک رویداد مجازی، زمینه را برای آشنایی علاقمندان به ایجاد کسب وکارهای فناور و خلاق با آموزش و آگاهی از تجربه
های افراد موفق در این حوزه فراهم می کند.

به گزارش ایسنا، در همایش آنلاین نوآوری و تحول در کسب وکار که طی روزهای ۳ تا ۵ اسفندماه برگزار می شود، به مدت سه
روز فرصت تجربه و یادگیری در اختیار افرادی که می خواهند کسب و کار نوآورانه خود را به راه بیندازند، قرار می گیرد. بسیاری از
علاقمندان به حوزه کسب و کار از الزام ها، موانع و نکته های ورود به دنیای کارآفرینی آشنایی و تجربه کافی در این حوزه برخوردار

نیستند و این فرصت می تواند آن ها را در مسیر ایجاد یک شرکت خلاق رهنمون کند.

این رویداد مجازی، با گرد هم آوردن جمعی از فعالان حوزه کارآفرینی و ارائه فرصتی برای بیان تجریه ها، تعامل میان آنان و
علاقمندان به حوزه کسب و کار، راه را برای توسعه شرکت هایی فناور و خلاقی که از ایده های نوآورانه اشتغال و ارزش افزوده

منجر می شوند، هموار می کند.

همایش آنلاین نوآوری و تحول در کسب وکار که با حمایت ستاد فرهنگسازی اقتصاد دانش بنیان و توسعه صنایع نرم و خلاق
معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری برگزار می شود متخصصان و فعالان حوزه کسب و کار، تجربه ها و آموخته های خود را با
علاقمندان به این حوزه در میان می گذارند. این رویداد با نقش آفرینی بخش های گوناگون دانشگاه صنعتی شریف از جمله پارک
علم و فناوری، مرکز کارآفرینی، دفتر توسعه نوآوری و فناوری های دانشگاه میزبان کارآفرینان و علاقمندان حوزه کسب وکارهای

خلاق خواهد بود.

علاوه بر ارائه نکات کاربردی توسط فعالان موفق کسب و کار و به اشتراک گذاری تجربه های کارآفرینان، تازه ترین و خلاقانه ترین
ایده های ناب از مدل های جدید کسب وکار مطرح خواهد شد.

همچنین پس از برگزاری آموزش مهارت های حرفه ای برای کسب وکار موفق، ابزارهای دیجیتالی که می تواند به یک ایده نوآورانه
و کارآفرینانه کمک کند ارائه خواهد شد. در پایان دوره، گواهی الکترونیکی حضور در دوره به کلیه شرکت کنندگان به دو زبان

فارسی و انگلیسی، از طرف مرکز آموزش های تخصصی دانشگاه صنعتی شریف ارائه می شود.

به گزارش روابط عمومی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، علاقمندان برای حضور در این همایش مجازی می توانند از
طریق لینک همایش ثبت نام کنند و با استفاده از کد daneshbonyan، از اعتبار هدیه آموزشی ستاد فرهنگسازی اقتصاد دانش

بنیان و ستاد توسعه نرم و خلاق با ۵۰ درصد تخفیف ویژه بهره مند شوند.
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